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Protokollat for MPCO omfattende lærer­gruppen. 

Gribskov Kommune har en MedarbejderPCOrdning (MPCO). 

Der er tidligere ­ 31.01.2006 ­ mellem lærerkredsen og kommunen aftalt en 
medarbejderPCordning for lærere i folkeskolen. Fremgår af dette dokument, der tillige har 

baggrundsdokumenter for tidligere aftaler >>>  . Nærværende protokollat følger op på 
aftalen af 31.01.2006 og sætter aftalen ind i sammenhæng med den i Gribskov Kommune 
fastlagte politik for MPCO. 

Danmarks Lærerforening tilslutter sig den lokale rammeaftale for 

MedarbejderPCOrdninger >  . 

Politik herfor er behandlet i MEDs Hovedudvalg 06.12.2006 > 

MPCO m/bredbånd har en omkostning på 350 kr. månedligt. 

Med nærværende aftale er der indgået en kollektiv ordning for lærere ansat i folkeskolen i 
Gribskov Kommune. En kollektiv ordning betyder, at en given gruppe og alle dens 
medarbejdere er omfattet af en MPCO med basisordning, således at ordningen fremover 
gælder for denne gruppe, og finansieringen er kollektivt aftalt. Ved kollektive aftaler gives 
en rabat, der aftales ud fra det konkrete aftaleindholds i øvrigt. 

Finansieringen er aftalt som angivet i referat af møde 31.01.2006. Basisordning 
m/bredbånd er herefter vederlagsfri for lærere i folkeskolen. 

MPCO ordningen træder i kraft således, med en slags indbygget overgangsordning med 
konkret indfasning over en periode i 2007 ­ ligesom selve PC udstyret der er til rådighed 
for lærere genem tidigere aftaler i de gamle kommuner først udskiftes successivt efter 
tilstand. 

Rammeaftalen dækker også medarbejdere dækket af DLFs overenskomst ansat i 
kommune, uden for folkeskolen (forvaltningsafdeling samt andre opgaver), men for disse 
er der ikke aftalt økonomiske vilkår og finansiering ­ optages senere til forhandling. 

Er medarbejderen inden 2007 omfattet af en gammel PC aftale i Helsinge Kommune, 
tilbydes der inden for nærværende aftale at medarbejderen i 2007 overgår til nærværende 
nye aftale om at samme PC­maskine fortsat er stillet til rådighed for medarbejderen, med 
de evt. særlige betalingsvilkår der har været aftalt herom, nu med en bredsbåndsordning. 

Er man tilmeldt MPCO har man ret til at foretage tilkøb med individuel betaling. Dette kan



pga travlhed ikke indfries i starten af 2007, men meldes senere ud medio 2007. 

Aftalen er forhandlet den 31.01.2006 og udbygget i nærværende aftale den 6­12­2006 og 
er ikrafttrådt umiddelbart. 

For GK For DLF


